
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/41 G4 22 Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Mgr. František Dubský

Pořadí Číslo přihlášky
Nutná

podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundár
ní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 10.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

9 404689 Ano 38 29 49,10 116,10 29 38 4 4 4 Ano
– 407749 Ano 45 36 50,00 131,00 36 45 4 4 4 Ne
– 408178 Ano 42 31 38,30 111,30 31 42 3 3 4 Ne
– 408341 Ano 41 37 44,30 122,30 37 41 3 4 4 Ne
– 408585 Ano 40 16 43,40 99,40 16 40 3 4 4 Ne

30 411386 Ano 35 15 31,10 81,10 15 35 3 3 3 Ano
– 414505 Ano 45 31 50,00 126,00 31 45 4 4 4 Ne
– 415054 Ano 32 19 42,20 93,20 19 32 3 4 4 Ne
– 415104 Ano 37 25 5,20 67,20 25 37 1 1 2 Ne
– 415346 Ano 38 32 45,20 115,20 32 38 3 4 4 Ne

11 415994 Ano 37 27 48,00 112,00 27 37 4 4 4 Ano
– 417454 Ano 46 35 45,10 126,10 35 46 4 4 4 Ne
– 420774 Ano 39 25 50,00 114,00 25 39 4 4 4 Ne

26 423169 Ano 32 24 26,10 82,10 24 32 2 3 3 Ano
18 424657 Ano 32 33 32,60 97,60 33 32 4 3 3 Ano

4 425297 Ano 44 35 50,00 129,00 35 44 4 4 4 Ano
– 426377 Ano 37 37 43,70 117,70 37 37 4 4 3 Ne
– 426405 Ano 29 17 44,30 90,30 17 29 3 4 4 Ne

25 426574 Ano 26 25 34,10 85,10 25 26 3 3 3 Ano
19 426766 Ano 33 29 33,50 95,50 29 33 2 3 4 Ano

– 428201 Ano 29 20 33,90 82,90 20 29 3 3 3 Ne

Stránka 1 z 4



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/41 G4 22 Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Mgr. František Dubský

Pořadí Číslo přihlášky
Nutná

podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundár
ní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 10.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– 428889 Ano 44 37 45,10 126,10 37 44 4 4 4 Ne
5 430268 Ano 40 33 47,10 120,10 33 40 3 4 4 Ano

12 431528 Ano 32 31 48,10 111,10 31 32 4 4 4 Ano
15 431739 Ano 40 28 38,30 106,30 28 40 3 3 4 Ano

– 431789 Ano 43 42 50,00 135,00 42 43 4 4 4 Ne
1 434229 Ano 48 40 50,00 138,00 40 48 4 4 4 Ano
– 434456 Ano 45 29 49,00 123,00 29 45 4 4 4 Ne

23 437049 Ano 33 21 34,90 88,90 21 33 4 3 3 Ano
– 438824 Ano 35 31 48,10 114,10 31 35 4 4 4 Ne
– 440399 Ano 45 31 36,90 112,90 31 45 3 4 3 Ne
– 440640 Ano 48 45 50,00 143,00 45 48 4 4 4 Ne
– 440998 Ano 42 15 44,30 101,30 15 42 3 4 4 Ne
– 444392 Ano 41 28 44,30 113,30 28 41 3 4 4 Ne

14 444803 Ano 35 29 43,10 107,10 29 35 3 4 4 Ano
– 447143 Ano 35 30 47,10 112,10 30 35 3 4 4 Ne
– 447880 Ano 44 39 50,00 133,00 39 44 4 4 4 Ne
– 450609 Ano 27 25 41,10 93,10 25 27 4 3 4 Ne
– 453107 Ano 41 18 46,90 105,90 18 41 4 4 4 Ne

29 453708 Ano 31 17 33,50 81,50 17 31 2 3 4 Ano
– 454757 Ano 47 32 49,10 128,10 32 47 4 4 4 Ne
3 456318 Ano 37 42 50,00 129,00 42 37 4 4 4 Ano

Stránka 2 z 4



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/41 G4 22 Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Mgr. František Dubský

Pořadí Číslo přihlášky
Nutná

podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundár
ní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 10.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– 458258 Ano 42 35 47,10 124,10 35 42 3 4 4 Ne
8 458529 Ano 42 27 47,20 116,20 27 42 4 4 4 Ano
– 459226 Ano 31 28 38,40 97,40 28 31 2 4 4 Ne

24 462528 Ano 22 28 38,30 88,30 28 22 3 3 4 Ano
27 467129* Ano ** ** ** 51,30 22 0 3 3 4 Ano
10 467662 Ano 40 31 44,10 115,10 31 40 3 4 4 Ano
20 468736 Ano 26 19 47,00 92,00 19 26 4 4 4 Ano

– 471059 Ano 26 33 43,30 102,30 33 26 3 4 4 Ne
– 472493 Ano 34 18 20,10 72,10 18 34 2 3 3 Ne

28 472912* Ano ** ** ** 51,30 19 0 3 3 4 Ano
16 473668 Ano 38 28 38,20 104,20 28 38 3 3 4 Ano

– 473746 Ano 34 30 46,10 110,10 30 34 4 4 4 Ne
– 473769 Ano 30 33 38,10 101,10 33 30 4 2 4 Ne
– 473976 Ano 30 27 39,90 96,90 27 30 4 4 3 Ne
2 474145 Ano 47 38 46,10 131,10 38 47 3 4 4 Ano
– 474680 Ano 29 22 44,30 95,30 22 29 3 4 4 Ne
– 474986 Ano 33 18 41,30 92,30 18 33 3 4 4 Ne
– 476669 Ano 44 32 50,00 126,00 32 44 4 4 4 Ne
– 479257 Ano 42 35 41,10 118,10 35 42 3 3 4 Ne
– 480219 Ano 44 28 44,00 116,00 28 44 4 3 4 Ne
6 482799 Ano 46 21 50,00 117,00 21 46 4 4 4 Ano

Stránka 3 z 4



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/41 G4 22 Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Mgr. František Dubský

Pořadí Číslo přihlášky
Nutná

podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundár
ní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 10.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– 489905 Ano 45 27 50,00 122,00 27 45 4 4 4 Ne
7 490733 Ano 32 37 47,90 116,90 37 32 4 4 4 Ano

17 491939 Ano 35 27 36,20 98,20 27 35 3 3 4 Ano
– 494606 Ano 18 14 34,30 66,30 14 18 2 3 4 Ne

21 495407 Ano 38 17 35,40 90,40 17 38 2 3 4 Ano
– 496479 Ano 32 33 41,20 106,20 33 32 4 3 4 Ne
– 499720 Ano 33 19 44,30 96,30 19 33 3 4 4 Ne

13 502423 Ano 36 25 50,00 111,00 25 36 4 4 4 Ano
– 502647* Ne ** ** ** 2,00 6 0 1 1 1 Ne
– 506575 Ano 26 20 35,00 81,00 20 26 3 4 3 Ne
– 507724 Ano 36 16 37,20 89,20 16 36 4 3 4 Ne
– 512024 Ano 36 17 36,30 89,30 17 36 3 3 4 Ne
– 517258 Ano 37 20 31,50 88,50 20 37 2 2 4 Ne

22 520098 Ano 35 24 31,10 90,10 24 35 3 3 3 Ano
– 524353 Ne 16 3 2,20 21,20 3 16 1 1 1 Ne

Stránka 4 z 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

